
ZARZĄDZENIE NR 230/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80830450-6D8B-42BD-BF30-DBCD6DF9D425. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 001 478,73 36 799 686,12 31 577 553,50 25 560 151,08 6 017 402,42 4 354 675,15 327 181,35 540 276,12 0,00 0,00 21 201 792,61 21 201 792,61 0,00 0,00

-95 886,00 -95 886,00 -95 886,00 -95 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 886,00 95 886,00 95 886,00 95 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 001 478,73 36 799 686,12 31 577 553,50 25 560 151,08 6 017 402,42 4 354 675,15 327 181,35 540 276,12 0,00 0,00 21 201 792,61 21 201 792,61 0,00 0,00

37 295 774,40 16 701 681,00 16 428 374,85 14 554 676,41 1 873 698,44 14 000,00 259 306,15 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 916,00 79 916,00 79 916,00 79 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 375 690,40 16 781 597,00 16 508 290,85 14 634 592,41 1 873 698,44 14 000,00 259 306,15 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,00

10 459 792,12 9 867 092,91 5 918 477,22 4 873 580,66 1 044 896,56 3 552 024,15 58 978,20 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 970,00 15 970,00 15 970,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 475 762,12 9 883 062,91 5 934 447,22 4 889 550,66 1 044 896,56 3 552 024,15 58 978,20 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

1 297 344,34 1 297 344,34 1 061 281,56 691 556,60 369 724,96 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 886,00 -95 886,00 -95 886,00 -95 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 458,34 1 201 458,34 965 395,56 595 670,60 369 724,96 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 079 730,00 8 079 730,00 2 765 152,00 2 148 368,00 616 784,00 0,00 5 314 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 079 730,00 8 079 730,00 2 765 152,00 2 122 868,00 642 284,00 0,00 5 314 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 167,00 145 167,00 143 967,00 137 036,00 6 931,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 667,00 119 667,00 118 467,00 111 536,00 6 931,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 600,00 81 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 100,00 93 100,00 93 100,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

85508

85510

85504

Rodziny zastępcze

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Nazwa

Oświata i wychowanie

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801

Załącznik do Zarządzenia Nr 230/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 4 października 2023 r.

4 304 841,52

34 399,21

4 270 442,31

0,00

4 270 442,31

0,00

0,00

0,00

34 399,21

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

Przedszkola

80101

80104

80195

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie
855

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

4 304 841,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80830450-6D8B-42BD-BF30-DBCD6DF9D425. Podpisany Strona 1



15 037 431,65 14 359 431,65 14 359 431,65 291 924,00 14 067 507,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 037 431,65 14 359 431,65 14 359 431,65 291 924,00 14 067 507,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00

63 000,00 23 000,00 23 000,00 19 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 23 000,00 23 000,00 19 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

163 861 959,84 95 819 755,64 78 771 408,90 41 694 206,56 37 077 202,34 6 560 655,15 8 206 405,35 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

-123 786,00 -123 786,00 -123 786,00 -123 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 786,00 123 786,00 123 786,00 98 286,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 861 959,84 95 819 755,64 78 771 408,90 41 668 706,56 37 102 702,34 6 560 655,15 8 206 405,35 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,0030 638 962,52

0,00

0,00

30 638 962,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90005

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

900

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80830450-6D8B-42BD-BF30-DBCD6DF9D425. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 230/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




